



Kjære konferansedeltakere,

Det er en STOR glede for Skånland metodistmenighet og Soltun folkehøgskole å invitere dere til Metodistkirkens årskonferanse 14.-17. juni og til kurset "Mulighetenes Gud i menigheten" 18.-19. juni 2012.

I år inviterer vi til **Mulighetenes Gud**. Hvorfor dette temaet? På årskonferansen på Soltun i 1996 fikk alle utdelt en pose med kirkefrø – idé fra MBU, og biskopen fikk bøtte, spade og vannkanne. Vi tror dette var profetisk. I fjor fikk deltakerne også en pose med frø, og temaet var "Gi det videre". Biskop Christian Alsted har nå satt menighetsplanting på kartet, og temaene "Ny start" og "Gi det videre" er offensive. Alt dette har sin kilde i Mulighetenes Gud. I år ønsker vi å gi dere fortellinger om hva Gud gjør i sin metodistkirke. "Se, jeg gjør noe nytt. Nå spirer det fram. Merker dere det ikke?" Jes 43,19

**Skånland metodistmenighet** er kirkens nyeste plante. Vi er en liten, fargerik forsamling. Vi prøver å bety noe for bygda vår. Gjennom Alphakursene har mennesker kommet til tro. Etter at vi fikk et flyktningsmottak i kommunen, har menigheten vår blitt svært fargerik. Husfelleskapet er "motoren" i menigheten med mat, sang, bibel og bønn hver tirsdag. Menigheten har utviklet et godt fellesskap med Den norske kirke med barnekor, felles Alphakurs, felles ungdomsdiakoni. Vi deltar med glede på hverandres gudstjenester.

**Soltun folkehøgskole** er kirkens internasjonale skole som i mange år har tilbudt flere backpacklinjer- fra høsten også Backpack pilgrim-, internasjonal linje og ei linje for fredsarbeid. Integrering har alltid vært et nøkkelord for Soltun. Vi har sterkt fokus på at skoleåret skal bety mye for livet til hver enkelt av de unge som velger et år sammen med oss.

Vi ønsker at konferansen skal sette sitt preg på **bygda**. I tillegg til åpne gudstjenester og møter inviterer vi lørdag ettermiddag til "Kor Stort" i Skånland kirke, der bygdekor og konferansen synger sammen. Mens konferansen pågår, vil det også være en teltkirke med samtale og kaffe i Evenskjer sentrum.

Konferansen vil være på Soltun folkehøgskole, mens flere møter og gudstjenester blir i Skånland kirke.

Velkommen til Soltun folkehøgskole og Evenskjer! Vi håper at vår lille menighet kan inspirere andre små menigheter til å arrangere årskonferansen i årene framover!

Idar Halvorsen  
Pastor

Marit Hetmann  
Rektor

Anne Karin Rolfsen  
Menighetsrådets leder

Velkommen til Soltun folkehøgskole og Evenskjer!



Metodistkirkens årskonferanse 2012 åpner torsdag 14. juni. Det starter med infomøte for nye delegater kl 12 og lunsj på Soltun folkehøgskole kl 12.30-13.45. Åpningsgudstjenesten er i Soltun kapell kl 14.00.

Forhandlingene finner sted i gymsalen på Soltun. Konferansekontoret er åpent fra kl 10.00 torsdag.

Forhandlingene starter torsdag 14. juni kl 15.30. Årskonferansen avsluttes med ordinasjonsgudstjeneste i Skånland kirke søndag kl 11.00 og middag på Soltun kl 14.00.

Deltakerne bor på Soltun folkehøgskole eller på Tjeldsundbrua hotell og sjøhus. Alle måltider er på Soltun folkehøgskole.

Det vil gå buss mellom Tjeldsundbrua hotell og sjøhus og Soltun, og mellom Soltun og Skånland kirke med avgang en halv time før arrangementet starter.

### **Påmelding**

Konferansebilletten koster kr 4600,- og inkluderer overnatting i dobbeltrom. Om du vil ha enkeltrom, må du betale et tillegg på kr 300,- pr. døgn. Begrenset antall enkeltrom. Litt enklere innkvartering og mat: I år må du smøre din egen matpakke ved frokosten. Til gjengjeld er konferansebillett litt billigere.

Påmelding skjer ved utfylling av eget skjema på Metodistkirkens hjemmesider:

[www.metodistkirken.no/](http://www.metodistkirken.no/)

Påmeldingsfrist er 1. mai 2012.

Konferansebilletten betales innen 1. mai til Soltun folkehøgskoles bankkonto

82200283968 merk: årskonferanse

Påmeldingen er ikke gyldig før konferansebilletten med eventuelle tillegg er betalt.

Ved spørsmål kan du kontakte

Soltun folkehøgskole telefon: 77089930

e-post: maeh@soltunfhs.no

Skånland metodistmenighet: 77085753/90068312

e-post: annekarin@k-vekst.no